5 - a) Tekliflerin sunulacağı yer          :  Kadıköy Belediye Başkanlığı-Kadıköy/YALOVA 

b) Son teklif verme tarihi (ihale tarihi)    :  08.11.2017 

c) Son teklif verme saati (ihale saati)   :  14.00 

6 - İşin tahmin edilen bedeli: 

2386 ada 11 nolu parsel için 3.710.000,00.-TL. dir. (Üç Milyon Yediyüzonbin Türk Lirası) dır. 

2406 ada 11 nolu parsel için 4.220.000,00.-TL. dir. (Dört Milyon İkiyüzyirmibin Türk Lirası) dır. 

7 - İsteklilerin ihaleye katılımında aranacak zorunlu belgeler: 

A) İsteklinin tebligat adres beyanı, 

B) Kanuni ikametgâh belgesi. 

C) 2017 yılı onaylı Ticaret ve/veya Sanayi odası belgesi vermesi; 

a- Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar odası siciline kayıtlı